Gamātissimē p̄t̄ celestē ego offero et innocentē mortē dilā fl̄istū et amore sui deiſia credib⁹ p̄ oī pena et culpa quās ego iniſerem⁹ p̄t̄t̄ in eis p̄t̄t̄ merui. **E**t pro oīb⁹ causis et ataq; meis vīs et deficiēt̄ et oīb⁹ electis tuis et p̄ oīb⁹ p̄t̄orib⁹ deprecor te iniſerē mīp̄

sanctissimū flagellatuz. Sal
 uete venerabiles man^o bras
 chia q̄ dñi nři iſeu xp̄i. p no
 bis in cruce extensa. Salue
 misissimū pectus dñi nři Je
 ſu xp̄i pro nobis in passione
 concubatū. Salue mundissi
 mū cor dñi nři iſeu xp̄i pro no
 bis lācca militis pforatū vñ
 exiit sanguis et aqua pro re
 demptiōe nostre salutē. Sal
 uete venerāda genua dñi no
 stri iſeu xp̄i pro nob̄ ad orato
 riē h̄era. Saluere adorādi pe
 des dñi nostri iſeu xp̄i p no
 bis cl̄ x̄is affixi. Salue rotū
 corpus domini nostri iſeu xp̄i
 pro nobis patibulo crucis vul
 neratū mortuuū et sepultum.
 Salue sacer et speciosissime
 sanguis dñi nři iſeu xp̄i p no
 gis miseris peccatorib⁹ de la
 tere ei⁹ ac de toto corpe large
 manans. Dilue obsecro cun
 tra etimina nostra et nō sinas
 perire. pro quoruž effusus es
 redēptione. O bone iſeu
 per hec sacratissima mēbria
 tua et p̄fissimā passionē tuam
 da mihi in tribulatiōe auxili
 um. in p̄secutione solatiuz. in
 oī tpe temptationiōis virtutē. da
 mihi queso de p̄teritis malis

veniā. de p̄nīs by emendatōe
 de futuris largiri digneris cu
 stodiā. Qui viuis et regnas.
Ad arma christi salutaris.
Truci clavis corone spinis
 flagellis sacroq̄ ferro lancee.
 honorē impendam⁹ hec sunt
 enim vexilla regia per que co
 rone gaudia ppetue speram⁹
 p. Adoramus te xp̄e et benes
 dicim⁹ tibi. Quia p sanctaz
 crucem tuā redemisti mōm.
Eus qui di Oratio
Queraz penaz triaz in
 gnis signatis passionis tue
 victoriā nobis demonstrasti.
 cōcede p̄petius ita nos sacra
 tissime passionis tue arma ve
 nerari ut insignia signata pe
 naz eternaz per cuius sacri san
 guinis effusionē in nob̄ misse
 recorditer deleanſ. Qui viuis
 et regnas. Horandū o quis
 cungz arma passionis xp̄i de
 uote intuet. eadēq̄ veneret. si
 de peccatis suis vere p̄fessus
 fuerit et p̄trit⁹ habebit tres an
 nos indulgentiaz a Leone pa
 pa et a xxx. sumis p̄tificib⁹.
 a q̄libet centu dies. et a centu
 et xxviij. epis a quolibet coruž
 et. Quas indulgentias p̄fir
 manuit Innocent⁹ q̄ruis in co

cllio lugdunensi. et addit ad
hec ducentos dies.

Sequuntur nunc quindecim ora-
tiones de passione domini reuelatae
a sancte Brigite regine lucis
et deuotissime mulieri cum eet
rome reclisa apud scem pav-
lum. Cum enim diu scire desiderat
se numerus vulnerum domini iesu. q
dam die apparuit ei dominus di-
cens: corporis mei vulnera tot
erat. lez quicq; milia quadri-
genta et octoginta: q; si venera-
tione aliqui prole qui voluens:
p. pater noster et totida ave ma-
ria dices quotidie per annum inter-
gru. sicutque reuoluto anno unu-
quodque vuln' venerabiliter
salutari. et aq; docuit sequen-
tes orationes ad unuquodque pa-
ter noster unam orationem adiiciens.
q; quicunque per circulum anni
vnius: easdem orationes devote
frequenterit de eius progenie
p. anime de purgatorio libera
bunt et quindecim iusti eiusdem
pergeni in bono statu firmas
bunt. et p. peccatores adhuc in
modo existentes querent. et cu-
m ipse sequitur gradus pfectiois
et agnitione et amara punitio-
nem omni peccatorum. dominus qz
addidit. Eide qui has orationes

copleuerint dabo sanctissimum
corpus meum ante obitum eius
p. p. dies. ut ppter hoc libere-
tur. ab eterna clutie: et pcelo
sanguine meo potabo eum ne st-
iat in eternu. Signumque victo-
riosissime crucis mee penam
ante cum in subcidium contra
nrmnes intimescos. Et ante eius
obitu rempla ad eum: cum dile-
cta genitrix mea virgine maria
ad aiame eius benigne susci-
piendam: et duca ad gaudia eti-
na: et cum eum illuc pduxero p
pinabo ei singularē haustū: s
fonte et calice deitatis mee: qd
alij nō faciat: q; hanc orationem
non copleuerint. Multasque
alias adiuxit progauias et
gratias quas enarrare lōguer-
et.

Oratio prima.

O Jesu Christe eterna dul-
cedo et amans. Ju-
bilus excedens omne
gaudium et omne deviderium sa-
lus et amator peccatorum q; des-
titias tuas restatus es esse cum
filii homini: ppter hominem homo fa-
ctus in fine temporis. Deme-
to ois pmeditatois et intimis
meritis que in humano cor-
pore sustinuisti. Instante salu-
berrime passionis tue Christe i dis-

ultimo corpe p̄ordinare. **D**e
mēto tristis; et amaritudinis
quā in aia: te ipso testate habu-
isti: qn̄ in ultima cena discipu-
lis tuis corp⁹ et sanguinē tuū
tradidisti: pedes eoz lauisti:
et dulciter eos p̄solādo iminē
te passionē pdixisti. **D**emen-
to ois timoris angustie et dos-
loris: quē in tuo corpe delicat-
e an̄ passionē crucis tue p̄tu-
listi: qn̄ post trinaz orōnem et
sanguinū sudore tradebaris
a iuda discipulo tuo et ab ele-
cta gēte capiebaris. a saltis te
stib⁹ accusabaris. a tribi iudi-
tib⁹ iniuste iudicabaris in ele-
cta cluitas: in pascali tpe. in
floria corporis iuuētute. inno-
cēter dānebaris. veste p̄pria
exuebaris. vestib⁹ alienis in-
iduebaris. collaphizatis ocul⁹
et facie velabarisi. alapis cede-
baris. ad columnā ligabarisi
spinis coronabarisi. atūdine
in capite feriebaris: et in umes-
rabilib⁹ alij̄ calūnijs lacera-
baris. **V**a mihi q̄so ob mēo-
riā h̄az ante crucē tuā passio-
nū: verain ante morē meam
h̄tritionē. purā p̄fessionē. di-
gnā satisfactionē. ac oīm pec-
cator̄ meoꝝ remissione. **P**at-
noster. **A**ve ma. **S**c̄b̄ orato

O Jesu mundi fabricator
que nulla dimēcio vero
termino metis. qui terrā pab-
mo p̄cludis; recordare amar-
issimi doloris quē sustinebas
cū sanctissimas manus tuas...
ad crucē obtusis clavis p̄mo
affixerūt et ad p̄forandū delis
catissimos pedes tuos cū nō
esses; puenies voluntati eoz
dolorem sup dolorē vulnerib⁹
bus tuis addiderunt et tra-
crudeliter distruerunt et extē-
derunt in longum et lacū crus-
cis tue. ita ut dissoluerentur
cōpages mēbrorum tuorum
deprecor te per huiusmodi sa-
cratissimi amarissimis in-
cruce doloris memoriam: ve-
des mibi timorem et amoiez
tuū. **P**ater nr̄. **T**ertia oratio